
36/je/S

S M L O U V A  O D Í L O

Článek 1

Smluvní strany :

1. Zhotovitel: POHAS s.r.o. IČO: 25405772
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Q|č; CZ25405772 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15787

stát. zástupce: ...................................
adresa: Krupka, Na Hamrech 598

bankovní spojení: ................................

tel. fax: .................. 
mobil: .................. 
č.ú. .............................

a

2. Objednatel:
statut, zástupce:

Nemocnice Na Františku
.................................pověřený vedením 
a řízením nemocnice

adresa: Na Františku 847/8, Praha 1 PSČ 110 00

bankovní spojení: ...............................

IČO: 00879444 
DIČ: CZ00879444 
Tel. ...................

č.ú. .........................

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Zajištění plnění úkolů pro objednatele na úseku PO (ad a), vyplývajících ze zákona ČNR č.133/85 Sb. a vyhl. 
MV ČR č. 246/01 Sb., dále na úseku BOZP (ad b) vyplývajících ze zákoníku práce a předpisů následujících a 
souvisejících.
Předmětem smlouvy je též zajištění všech revizí souvisejících s požární ochranou a bezpečnosti práce (ad 
c). Jedná se jmenovitě o tyto revize:

-hasicích přístrojů,
-požárních hydrantů,
-požárních uzávěrů,

ad a) povinnosti vyplývající z funkce: odborně způsobilá osoba v oboru PO

-  po odborné stránce - řízení činnosti na úseku PO,
-školení a odborná příprava zaměstnanců pověřených činností na poli PO,
-stanoví druh a množství technických prostředků PO ve společnosti,
-odborná příprava požárních hlídek,
-  zpracování a aktualizace základní dokumentace PO,
-rozmístění bezpečnostních a výstražných tabulek,
-  preventivní požární prohlídky ve všech prostorách,

ad b) povinnosti vyplývající z funkce: bezpečnostní technik

-vykonává odbornou a poradenskou činnost pro objednatele ve všech otázkách bezpečnosti práce 
a ochrany zdraví při práci,

-ř íd í a koordinuje činnost BOZP v organizaci,
-vede evidenci pracovní úrazovosti a nemocí z povolání: a realizuje styk s IP, zdravotními 

pojišťovnami a v rámci své činnosti realizuje odškodnění prac. úrazů,
-  účastní se šetření prac. úrazů, podává konkrétní návrhy na opatření,
-koordinuje a vyžaduje zpracování bezpečnostních pravidel, zejména u těch technologií a 

pracovních postupů, kde bezpečnostní předpisy a ČSN neposkytují dostatečný návod k zajištění 
BOZP,



-vyjadřuje se k požadavkům na práci přesčas, noční práce žen a výjimkách z hmotnostních limitů 
břemen manipulovaných ženami a mladistvými,

-  provádí kontroly dodržování bezpečnostních a hygienických předpisů a plnění úkolů BOZP v rámci 
organizace, a to lx  za měsíc.

-účastní se provádění komplexních prověrek bezpečnosti a hygieny práce dle zákoníku práce a 
kolektivní smlouvy (pokud je s ní organizací seznámen), k tomuto vydat příslušný příkaz ředitele a 
zpracovat zápis včetně termínových úkolů a odpovědných osob,

Z této kontroly je povinen bezpečnostní technik vypracovávat zápis, který obsahuje termínované 
úkoly včetně odpovědných osob za odstranění závad. Tento je předán řediteli organizace, který 
na poradě vedení nařídí jejich odstranění,

-  kontroluje, zda jsou ve stanovených termínech prováděny předepsané technické a revizní 
zkoušky,

-kontroluje plnění plánu povinných lékařských prohlídek, zejména u rizikových pracovišť,
-  zjišťuje rizika při práci, zajišťuje styk s KHS v oblasti rizikových prací a vyřizuje náležitosti 

vyhlášení rizikového pracoviště, dle zák. č. 258/00 Sb.
-  kontroluje dodržování zákazu prací žen, těhotných a matek do konce devátého měsíce po porodu 

a mladistvých,
-  zajišťuje a provádí školení zaměstnanců z předpisů BOZP dle jejich pracovních zařazení,
-  kontroluje dodržování a přidělování OOPP, jejich kvalitu a množství,

ad c) zajišťování odborných služeb - revizí

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednavatele veškeré revize související s vykonáváním 
funkce osoby odborně způsobilé v oboru PO a bezpečnostního technika a dále související s 
chodem společnosti objednatele.
Jedná se jmenovitě o tyto revize:

- hasicích přístrojů
- požárních hydrantů
- požárních uzávěrů

2.2 Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné k zajištění činnosti dle čl. 2.1 této 
smlouvy, předávacím protokolem. Je povinen umožnit zhotoviteli (nebo jím pověřených pracovníků) 
přístup do všech svých prostor v objektech, kterých se týká provedení výše uvedených prací a to tak, aby 
nedošlo k časové prodlevě, nebo ke zkreslení daného úkolu.
Objednatel se zavazuje zajistit prostory pro úschovu dokumentace PO, BOZP a revizí.
Dále se zavazuje dle požadavků zhotovitele odstraňovat technické závady (kovo, elektro aj.). Úhradu 
předmětu plnění v dohodnutých termínech a v předepsaném rozsahu.
Na základě zjištěných závad a nedostatků na úseku PO, BOZP v organizaci, vydávat na návrh zhotovitele 
závazné interní předpisy.

2.3 Zhotovitel se zavazuje

a) Plnit podmínky dané předmětem smlouvy v určených termínech a v předepsaném rozsahu.
b) Neprodleně informovat vedoucího organizace o skutečnostech, které by mohly svou podstatou 

poškodit, nebo ohrozit chod organizace.
c) Zúčastnit se vyšetřování příčin požárů vzniklých v objektech objednatele.
d) Zúčastnit se vyšetřování příčin pracovních úrazů v objektech a u zaměstnanců objednatele.
e) Převzít na sebe odpovědnost za závady zjištěné výše uvedenými státními orgány a institucemi, jakož i 

sankce z tohoto vyplývající po prokázání, že je za tyto závady bezprostředně odpovědný.



Článek 3 
Cena plnění

3.1 a) Plnění funkce odborně způsobilé osoby v oboru PO a BOZP: 6 800,- Kč/ měsíc bez DPH 
b) Zajišťování odborných služeb - revizí:

fakturace proběhne samostatně, vždy po ukončení práce - revize provádějící firmě
3.2 Fakturace bude prováděna vždy k poslednímu dni v měsíci.
3.3 Cena je stanovena dohodou dle zákona o cenách, případně smluvně na základě vzájemné dohody.
3.4 Splatnost faktury je nejpozději 14 dnů ode dne doručení.

Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou faktury, je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 4 
Další ujednání

4.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to ode dne 1.9.2018 na dobu na pěti kalendářních roků, s tím 
že se automaticky prodlužuje o další rok, jestliže ji objednatel či zhotovitel nevypoví.

4.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění závad vzniklých vadným prováděním a 
provádění díla řádným způsobem.

4.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran dle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.
4.4 Místem provádění činnosti podle čl. 2.1 jsou všechny prostory objednatele, v případě stavebního i stavby.
4.5 Zhotovitel odpovídá za provedení činností dle čl. 2.1 v souladu s čs. právními předpisy.

Zhotovitel i objednatel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při této smlouvě v tajnosti, 
nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám.

4.6 Jednání a schvalování zpracovávaných podkladů a dokumentů BOZ, PO a hygieny s orgány státní správy na 
úseku BOZ, PO a hygieny zajistí zhotovitel.

4.7 Veškeré změny a dodatky smlouvy musí být učiněny písemnou formou na základě dohody.
4.8 Při nesplnění obsahu pravidelně měsíční činnosti má objednatel právo snížit zhotoviteli adekvátně výši 

sjednané ceny.
4.9 Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel po jednom paré.
4.10 Přílohou této smlouvy jsou kopie živnostenských listů, osvědčení o odborné způsobilosti v oboru BOZ a PO

zhotovitele.
4.11 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na 

základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne : 15.8.2018



Č E S K Ý  Ú Ř A D  B E Z P E Č N O S T I  P R Á C E
p o v ě ř e n é  p r a c o v i š t ě  č.  001/91 

ODBOR BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ 
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, A.S.

TŘINEC
a k r e d i t a c e  MŠč.  18 256/93 -  34/208

OSVĚDČENI O KVALIFIKACI

.............. ...................

.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

a b s o l v o v a l
ZÁKLADNÍ KURZ PRO BEZPEČNOSTNÍ TECHNIKY

Úspěšným složením závěrečných zkoušek získává základní kvalifikaci

BEZPEČNOSTNÍHO TECHNIKA

ČÚBP

za pověřené pracoviště Předseda komise

V Třinci dne: 21.11.1996 Ev. č.: 001/011/226/96



M I N I S T E R S T V O  V N I T R A

Číslo v katalogu: Š- 221/95

OSVĚDČENÍ

o odborné způsobilosti dle § 11 zákona České národní rady č. 133/1985 Sb., 
o požární ochraně, ve znéní pozdějších předpisů

imánn ...........................................................Jméno, příjmem: .....................................................

Rodné číslo: ..... .........................................................

V Praze dne 19. září 1995



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [IČ 00215708]" dne 17.7.2017 v 11:02:50. 
EPVid:7DsF+lhmxHIAjtp5lmEDkw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 15787

Datum vzniku a zápisu: 18. srpna 1999
Spisová značka: C 15787 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: POHAS s.r.o.
Sídlo: Krupka, Na Hamrech 598, PSČ 41741
Identifikační číslo: 254 05 772
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

technicko - organizační činnost v oblasti požární ochrany
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
čistění a praní textilu a oděvů

Statutární orgán:
Jednatel:

........................................................ ..... ...................... 
.................................. .... ................ 
Den vzniku funkce: 18. srpna 1999

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně a neomezeně. Jednatel písemné

právní jednání, které činí za společnost, podepisuje tak, že k obchodní firmě 
společnosti připojí svůj podpis.

Společníci:
Společník: ........................................................ ..... ...................... 

............................ ............................

Podíl: Vklad: 100 000.- Kč
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Veřejný rejstřík
Ověřuji pod pořadovým číslem 
MgMT/078220/2017, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému 
veřejné správy z elektronické podoby do podoby 
listinné, skládájicí se z 1 listu, se doslovně 
shoduje s obsahem výstupu z informačního 
systému veřejné správy v elektronické podobě. 
Teplicích,Magistrát města Teplice dne 17.T577\ 
2017
Ověřující osoba: .................................. 
Podpis

Údaje platné ke dni: 17. července 2017 06:32 l / l


